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Søknadpå vikarstillingsom pedagogisklederved Tusseladdenbarnehage.

Hei! Jeg søker på denne stillingen etter å ha blitt tipset av Unni Wiik, samt sett stillingsannonsen hos

Roan kommune den 08.01.18. Stillingen som pedagogisk leder hos dere virker svært interessant og

spennende for meg da jeg til sommeren vil være ferdig utdannet barnehagelærer.

Jeg er en 21 år gammel jente fra Trondheim som studerer barnehagelærer med vekt på natur og

friluftsliv ved Dronning Mauds Minne Høgskole. Det at barnehagen ligger til i naturskjønne

omgivelser, og at barnehagens årsplan inneholder ett mål om å kunne stimulere til fysisk aktivitet i

barnehagen og nærmiljøet, gjør at jeg får brukt noe av spesialkompetansen som jeg har opparbeidet

meg i løpet av utdanningen. I tillegg et jeg svært glad i å være ute, og ønsker å benytte mulighetene

som finnes utenfor barnehagens fire vegger i arbeid med barns utvikling, deres lek og læring.

Ved siden av studiene har jeg jobbet som assistent ved et sykehjem, samt jobbet med unge på ulike

arenaer under sommerferiene. Jeg er glad i å ha noe å holde på med og trives svært godt sammen

med andre. Samarbeid er en stor del av barnehagehverdagen, og jeg ønsker å tro at jeg har det som

skal til for å klare et godt samarbeid sammen med kollegaer, foreldre, barna og andre

samarbeidspartnere. Jeg ser på meg selv som inkluderende i yrkesutøvelsen, og ønsker å være en

leder som motiverer og veileder gjennom positivitet. Jeg er glad i utfordringer, og ønsker å dele

kunnskapen og erfaringene som jeg har, samt videreutvikle meg selv som barnehagelærer da jeg er

åpen og klar for å lære.

Igjen —denne stillingen virker svært spennende for meg, og jeg ønsker å ta med mitt engasjement inn

i arbeidet som skal gjøres. Ettersom jeg er under utdanning så har ikke mulighet for å tiltre i stillingen

under den perioden dere søker om, men jeg kan tiltre stillingen fra den 01.07.2018.

Jeg håper virkelig denne søknaden har vekket interesse. Dersom det er noe dere lurer på så gjerne ta

kontakt med meg. Jeg kan nås på tlf. 482 63 025 eller på mail: eiinprid@hotniail.no.

Med vennlig hilsen

Ingrid Følling Eian


